

صبح دیروز در محل جنایت قاتل شهید رنجبر قصاص شد



رئیس کل دادگستری فارس از اجرای حکم قصاص نفس قاتل شهید رنجبر خبر داد.
حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی دیروز بیان کرد:مجازات قصاص نفس قاتل شهید علی‌اکبر رنجبر جانشین وقت پاسگاه بید زرد شیراز با حضور خانواده اولیای دم اجرا شد. او گفت: پس از وقوع قتل فجیع سرهنگ‌علی‌اکبر رنجبر و دستگیری قاتل، رسیدگی سریع به پرونده در دستور کار قرار گرفت و رأی اولیه مبنی بر قصاص قاتل از شعبه اول دادگاه کیفری یک استان فارس صادر شد.

وی با بیان اینکه طبق قوانین قاتل در زمان ارتکاب بزه دارای قوه تمیز و اراده بوده است، تصریح کرد: پس از اظهارنظر کمیسیون پزشکی قانونی متهم در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان محاکمه و با نظر قضات شعبه مجدداً به قصاص نفس در ملاعام محکوم شد.

موسوی با اشاره به اینکه رأی دوم دادگاه کیفری یک استان فارس توسط شعبه نهم دیوان عالی کشور تأیید و ابرام شد، گفت: روند استبدان از ریاست قوه قضائیه نیز انجام و مجوز اجرای حکم به دادگستری استان فارس ابلاغ شد که بلافاصله در دستور اجرای احکام کیفری شیراز قرار گرفت.

موسوی در پایان اظهار کرد با توجه به اصرار اولیای دم مرحوم رنجبر بر اجرای حکم قصاص و عدم تمایل آنان از بخشش محکوم، با فراهم شدن مقدمات اجرا مجازات قصاص قاتل شهید رنجبر با حضور اولیای دم رأس ساعت ۵:۴۰ صبح روز شنبه اول مرداد در محل وقوع جنایت به اجرا درآمد.

■ ■ ■

بازگشایی متفاوت مدارس با مهر امسال

معاون وزیر آموزش‌وپرورش گفت:امسال به دلیل پشت سرگذاشتن کرونا بازگشایی متفاوتی در همراه خواهیم داشت، بنابراین باید سعی شود با تدبیر و برنامه‌ریزی لازم این بازگشایی با کمترین جاشش و مانع انجام شود.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین علی لطیفی با اشاره به آغاز کار برنامه‌ریزی پروژه مهر در سطح وزارتخانه گفت: از مهم‌ترین مسائلی که در پروژه مهر باید به آن پرداخته شود موضوعاتی چون ثبت‌نام دانش‌آموزان، هدایت تحصیلی، ثبت سفارش کتب درسی و توزیع مناسب آن است.

وی ادامه داد: پرآورد و سازماندهی نیروی انسانی از مهم‌ترین اقدامات پروژه مهر است و باید به طور جدی پیگیری شود.

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان قزوین نیز ضمن ارائه گزارش اقدامات انجام شده در چند ماه گذشته، انتقالی‌گیری و جوانگیزی را از مهم‌ترین شاخص‌های به‌کارگیری نیروها در سطوح مختلف آموزش‌وپرورش استان عنوان کرد و از رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی و معاون معین استان قزوین در وزارت متبوع خواستار پیگیری رفع مشکلاتی چون کسری نیروها، پرداخت معوقات آموزش دهندگان سوادآموزی، توجه ویژه به هنرستان‌های فنی‌وحرفه‌ای و روزآمد کردن تجهیزات آن در سطح وزارتخانه شد. ■ ■ ■

مجید عبدالباقی برادر مالک متروپل آبادان کشته شد

رئیس بیمارستان نفت آبادان گفت: مجید عبدالباقی، برادر مالک متروپل آبادان که مورد سوء قصد قرار گرفته بود، به علت شدت جراحیات وارده درگذشت.

دکتر نصرالله حسینی‌بحرینی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: پیکر بی‌جان مجید عبدالباقی که دیروز مورد حمله مسلحانه قرار گرفت، به بیمارستان نفت منتقل شد. وی افزود: پیکر بی‌جان او به اتفاق عمل منتقل و اقدامات مقتضی برای احیا انجام شد اما اقدامات پزشکی برای نجات جان وی به علت شدت جراحیات نتیجه‌بخش نبود. ■ ■ ■

«فروش فوری یا خارج از نوبت خودرو» ترند جدید کلاهبرداران

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره کلاهبرداری در پوشش «فروش فوری یا خارج از نوبت خودرو» هشدار داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی با اشاره به انتشار اخباری درساره تصمیم جدید وزارت صمت در رابطه با فعالیت سامانه یکپارچه فروش خودرو و تصمیم به حذف قرعه‌کشی برای فروش برخی از محصولات شرکتهای خودروسازی گفت: اخیرا در مواردی مشاهده شده افراد سودجو و فرصت‌طلب فضای مجازی که با هر بهانه‌ای نسبت به سوءاستفاده و کلاهبرداری از مردم اقدام می‌کنند، تحرکاتی را در این زمینه انجام داده‌اند که گزارش‌های آن به پلیس فتا واصل و به سرعت نیز با آن برخورد شده است اما لازم است شهروندان نیز نسبت به این اقدامات هوشیار باشند.

وی با بیان اینکه مجرمان سایبری در این روش ادعاهای مختلفی را مطرح می‌کنند که تمام آنها کذب است، تصریح کرد: از جمله این موارد می‌توان به ادعاهایی نظیر ثبت‌نام کاربران با تضمین برنده شدن در قرعه‌کشی، ثبت‌نام و دریافت فوری خودرو، ثبت‌نام در سایت بدون قطعی و اختلال و… اشاره کرد.

رئیس پلیس فتای پایتخت افزود: در تمام این روش‌ها هدف این افراد کلاهبرداری و سودجویی است؛ از این رو لازم است اگر شهروندان با چنین تبلیغات یا پیام‌هایی مواجه شدند که به آنان چنین وعده‌هایی داده شده بود توجهی نکنند، چرا که در نهایت این موارد منجر به تخلیه موجودی حساب بانکی یا سوءاستفاده از اطلاعات آنان خواهد شد.

در پی بارش سیل آسا در استهبان فارس ۲۱ نفر جان باختند و ۲ نفر مفقود شدند

سیل غافلگیری

- حضور دستگاه‌های دولتی، سپاه، نیروهای امدادی و جهادی در منطقه سیل‌زده**
- رئیس کل دادگستری استان فارس: مقصران حادثه تحت تعقیب قرار می‌گیرند**

بارش تند باران‌های فصلی در شهرستان استهبان استان فارس منجر به جاری شدن سیل شد که در پی این حادثه متأسفانه ۲۱ نفر از هموطنان جان باختند و ۲ نفر مفقود شدند. عصر روز جمعه در پی بارش باران‌های فصلی سیل‌آسا در شهرستان استهبان استان فارس، رودخانه «رودبال» طغیان کرد و موجب جاری شدن سیل شد. تصاویر لحظه جاری شدن سیل، به نوعی یادآور سیل فروردین ۹۸ در دروازه قرآن شیراز بود که خودروها در آب غوطه‌ور بودند. این سیل که متأسفانه خسارات جانی و مالی داشت، موجب شد استاندار فارس و فرمانده سپاه استان خود را به منطقه رسانده و از نزدیک در جریان امور و نحوه مدیریت و امدادرسانی قرار گیرند. تصاویر منتشرشده از حادثه در فضای مجازی نشان از غافلگیری مردم دارد. هر چند نمی‌توان نسبت به بی‌توجهی مردم به دلیل توقف در حاشیه رودخانه بی‌تفاوت بود اما موضوع مهم‌تر این است که باید دید آیا هشدار هواشناسی به موقع داده شده است؟

از همان ابتدای وقوع سیل جست‌وجوی نیروهای امدادی نیز در محدوده ۱۰ کیلومتری مسیر رودخانه آغاز شد و نیروهای امدادرسان هلال‌احمر، همچنین نیروهای سپاه، نظامی و انتظامی، و بسیج، آتش‌نشانی و نیروهای مریمی همچنان در حال کمک‌رسانی به سیل‌زدگان هستند. احمد وحیدی، وزیر کشور نیز در تماس با محمدهادی ایمانیه،استاندار فارس خواستار رسیدگی فوری و بسیج امکانات برای نجات مصدومان حادثه شد و مراتب تسلیت خود را به خانواده‌های مصیبت‌دیده در این سیلاب ابراز کرد. وزیر کشور همچنین از استاندار فارس خواست با بسیج ظرفیت‌های لازم، به روند امدادرسانی، شناسایی و یافتن مفقودان سرعت بخشند. همچنین معاون اول رئیس‌جمهور از استاندار فارس خواست با تشکیل کمیته‌ای متشکل از مسؤولان مربوطه، ضمن بررسی دقیق حادثه و تشخیص قصورات احتمالی، خسارات مالی و جانی وارده به مردم در اسرع وقت جبران شود. محمد مخبر در این تماس تلفنی بر ضرورت بسیج تمام امکانات و ظرفیت‌ها جهت یافتن مفقودان و تسکین آلام داغ‌دیدگان تأکید کرد. وی همچنین از محمد هادی‌ایمانیه، استاندار فارس خواست زمینه‌های شکل‌گیری این حادثه با دقت بررسی شود و ضمن ارسال گزارش کارشناسی دقیق، اقدامات لازم برای پیشگیری از تکرار چنین حوادثی انجام شود. ■ **به‌کارگیری امکانات سپاه برای کمک به آسیب‌دیدگان سیل** سردار پدالله بوعلی، فرمانده سپاه فجر استان فارس روز گذشته با حضور در مناطق سیل‌زده ضمن بررسی آخرین وضعیت فرآیند جست‌وجو و امدادرسانی، اظهار داشت: از روز گذشته (جمعه) و در پی وقوع ناگهانی حادثه سیل، تیم‌های جست‌وجو و امدادرسانی بسیج به صورت فعال در کنار مردم و سایر نهادها در فرآیند جست‌وجو و امدادرسانی حضور داشته‌اند و با بیان اینکه بلافاصله پس از وقوع این حادثه قرارگاهی با حضور سپاه و سایر نهادها در منطقه تشکیل شد،گفت: شب گذشته(جمعه)، تیم‌های بسیج در ۴ شهرستان استهبان، نیریز، داراب و فسا در این زمینه فعال شدند. تیپ نیروی زمینی سپاه در فسا نیز با امکانات خود به فرآیند جست‌وجو و امدادرسانی حضور داشته‌اند و با مجموع تمام امکانات سپاه فارس برای کمک به آسیب‌دیدگان و فرآیند جست‌وجو به‌کارگیری شده است.

■ **تعداد فوتی‌ها به ۲۱ نفر رسید**

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس با اشاره به آخرین آمار قربانیان سیل در استهبان گفت:تعداد فوتی‌ها این حادثه تاکنون به ۲۱ نفر رسیده است. حسین درویشی روز گذشته در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: تا این لحظه تعداد مفقودی‌ها ۲ نفر است و نیروهای امدادی در حال جست‌وجو هستند. وی ادامه داد: ۸ نفر از فوتی‌ها خردسال هستند و ۱۸ جسد نیز شناسایی شده است.

افزایش ۳ برابری مشارکت خیران در امر مدرسه‌سازی
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور از افزایش ۳ برابری مشارکت خیران در امر مدرسه‌سازی خبر داد و گفت: با افزایش تعهدات خیران، سهم تخصیصی دولت هم بیش از ۳ برابر شده است. مهرالله رخشانی مهر بر تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام که اولویت سازمان نوسازی مدارس است تأکید کرد.



[مقصران حادثه استهبان تحت تعقیب قرار می‌گیرند]

رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: مقصران احتمالی حادثه استهبان مورد تعقیب و مجازات عبرت آموز قرار خواهند گرفت و تر تیبی اتخاذ خواهد شد تا از تکرار چنین حوادث دردناکی جلوگیری شود. با دستور رئیس کل دادگستری استان فارس کارگروه ویژه مرکب از دستگاه‌های اجرایی و اداره کل بازرسی استان جهت بررسی ابعاد مختلف حادثه سیل استهبان تشکیل شد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدکاظم موسوی از مناطق سیل‌زده شهرستان استهبان بازدید کرد. وی در حاشیه این بازدید گفت: امیدواریم با خدمت‌رسانی دستگاه‌های متولی ضمن تسریع در روند جبران خسارات وارده، از آلام و دردهای افراد آسیب‌دیده و بازماندگان این حادثه تلخ کاسته شود. وی با اشاره به تشکیل کارگروهی ویژه از نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و اداره کل بازرسی استان جهت بررسی ابعاد مختلف حادثه عنوان کرد: در این کار گروه، پیگیری‌های لازم برای جبران خسارت زیان‌دیدگان و کاهش تألمات روحی آنان انجام می‌شود همچنین وضعیت تکالیف دستگاه‌ها و نهاد‌های مرتبط و میزان قصور احتمالی که منجر به فوت و مصدومیت تعدادی از هموطنان شده، پیگیری می‌شود.

سیل در استان فارس

نداده بود.از سوی دیگر،مدیر کل هواشناسی فارس گفت: هشدارهای لازم به رنگ موسوم به زرد مبنی بر وقوع بارش‌های رگباری و بالا آمدن سطح آب رودخانه‌های فصلی در شهرستان‌های شرقی فارس از روز چهارشنبه ۲۹ تیر اعلام شده بود. مسعود حقیقت اضافه کرد: بارش باران در این منطقه حدود نیم ساعت به طول انجامید و این بارندگی منجر به طغیان رودخانه رودبال شد. وی با بیان اینکه هشدارهای لازم برای آلام آمدن سطح آب رودخانه‌های فصلی از روز چهارشنبه داده شده بود، گفت: روز چهارشنبه در سازمان هواشناسی کشور هشدار سطح زرد مبنی بر وقوع بارندگی و بارش‌های رگباری در بسیاری از مناطق جنوب کشور و همچنین منطقه جنوب شرق فارس مانند زرین‌دشت، استهبان و نیریز و داراب صادر شد. حقیقت اضافه کرد: در اطلاعیه شماره ۷۰۵ که هشدار زرد است و با همکاری اداره کل هواشناسی فارس و سازمان هواشناسی کشور صادر شده، اعلام شده از روز چهارشنبه ۲۹ تیر تا روز یکشنبه دوم مرداد در بسیاری از مناطق جنوب شرق از جمله جنوب شرق فارس احتمال صاعقه، آبرفتگی معابر، بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌های فصلی، جاری شدن آب و شکستن درختان کهنسال به شکل محلی و محدود وجود دارد.

همچنین وزیر کشور عصر روز گذشته برای رسیدگی به وضعیت حادثه سیل روز جمعه استهبان به استان فارس سفر و از منطقه حادثه‌دیده بازدید کرد. احمد وحیدی برای بررسی ابعاد حادثه وقوع سیل در بستر رودخانه رودبال به استهبان سفر کرد و بلافاصله از منطقه بازدید هوایی داشت. همچنین استاندار فارس تعداد جان‌باختگان و مفقودان این حادثه را ۲۳ نفر برشمرد و به ویدئو نشست روز یکشنبه را در سراسر استان فارس، عزای عمومی اعلام کرد.

محمدحسن نمی،رئیس سازمان مدیریت بحران کشور نیز درباره جاری شدن سیل اظهار کرد: حدود ۲ هزار نفر در داخل رودخانه و اطراف در حال شنا کردن بوده‌اند که به یکباره در این منطقه جاری می‌شود و جان برخی شهروندان را می‌گیرد و برخی را هم مفقود می‌کند. وی درباره احتمال قصور در این حادثه گفت: اصلا قصوری در این حادثه نبوده است. هم ما و هم وزیر بررسی کردایم، علت این بوده که موضوع سیل برای مردم باورپذیر نبوده است و حتی هشدار هم داده شده که قبول نیز نکرده‌اند.

با بیان اینکه بارندگی‌ها تا اوایل هفته آینده ادامه دارد، افزود: بعدازظهرها رشد بار سبب بارش‌های نقطه‌ای رگباری می‌شود که احتمال ایجاد سیلاب و تخریب وجود دارد. وی بیان کرد: به دلیل بارندگی زیاد در ارتفاعات،احتمال طغیان لحظه‌ای رودخانه‌ها وجود دارد، بنابراین همه مردم بویژه ساکنان جنوب و جنوب شرق استان از نشستن در کنار معابر آب،رودخانه‌های خشک، تماشای سیلاب و ایستادن در کنار تالپوها و درختان خودداری کنند تا از بروز خسارت جلوگیری شود. کارشناس اداره کل هواشناسی فارس تأکید کرد: دلماران نیز از رفتن به ارتفاعات و نقاط سیل‌خیز و چرای دام در این مناطق پرهیز کنند.

در همین ارتباط مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: وقوع سیل در حالی جان ۲۱ نفر از هموطنان مان را گرفت که سازمان هواشناسی ۲۱ تیرماه نسبت به بروز باران‌های سیل آسا هشدار داده و مردم را از نشستن و رفت و آمد در کنار رودخانه‌ها برحذر کرده بود. خلیل عبداللهی افزود: طی این عملیات ۱۳ خودرو از سیل بیرون کشیده شد،۵ مصدوم در بیمارستان هستند، همچنین ۵۵ نفر از مرگ حتمی نجات یافته‌اند و حدود ۳ هزار نفر از محوطه سیل‌زده به مکان‌های امن منتقل شده‌اند. فرماندار شهرستان استهبان نیز با بیان اینکه ۳ نفر از سیل‌زدگان هنوز شناسایی نشده‌اند، عنوان کرد: از ساعت ابتدایی این رخداد(حدود ۱۸ و ۳۰ دقیقه ۳۱ تیرماه) عملیات جست‌وجو توسط ۵۵ گروه امدادی با تجهیزات کامل در حال انجام است. وی افزود: بارندگی در عرض ۳۰ دقیقه در نیریز و لایزنگان داراب رخ داد و تبدیل به سیل شد. شدت بارش به این میزان پیش‌بینی نشده بود.

■ **آیا هواشناسی درباره سیل استهبان هشدار داده بود؟**
وقوع سیل در استهبان فارس که عصر جمعه منجر به جان باختن شماری از هموطنان شد، پرسش‌هایی را برای افکار عمومی به همراه داشت، از جمله اینکه آیا هواشناسی درباره احتمال رخداد سیل هشدار داده بود؟ و آیا بستر رودخانه، حتی در فصلی تابستان، محلی می‌باشد و مناسب برای تفریح و گذران اوقات فراغت است؟ پرسش‌ها درباره صادر شدن یا نشدن اعلان هشدار سیل استهبان توسط هواشناسی به طرح دیدگاه‌های مختلف منجر شده است. در این باره، یوسف کرگر، فرماندار شهرستان استهبان به ایرنا گفت: متأسفانه سازمان هواشناسی آنطور که باید هشداری برای وقوع سیل

تأکید رئیس‌جمهور بر ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ایام محرم و اماکن زیارتی؛ طرح شهید سلیمانی برای مقابله با کرونا اجرا شود

۱۴۶ شهر در وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی

واکسیناسیون و ابتلای درصد قابل توجهی از جامعه به کرونا، ۴ ماه آرام را در کشور تجربه کردیم اما اتفاقاتی نیز به صورت مسوازی در جامعه جغیو رخ داد و زیرگونه‌های جدیدی از امیکرون ظهور و در عین حال افزایش یافت.

وی افزود: طبق بررسی‌های انستیتویاستور ایران، زیرگونه BA2 تا خردنامه زیر گونه غالب بود اما از اوایل تیرماه زیرگونه BA5 زیر گونه غالب شده که مهم‌ترین خصوصیت آن سرایت‌پذیری بالا و تظاهرات بالینی نسبتاً خفیف‌تر و متفاوت از قبل است. این اپیدمیولوژیست گفت: درگیری ربوی در BA5 کمتر است و علامن آن بیشتر به صورت گلودرد، آبریزش بینی، بدن درد و اختلالات گوارشی نمود پیدا می‌کند. وی با اشاره به تغییر رنگ‌بندی‌های کرونایی در استان‌ها و شهرهای مختلف کشور گفت: متأسفانه پس از چند ماه، رنگ‌بندی قرمز مجدداً به نقشه کرونایی کشور بازگشته و انتظار داریم درگیری‌های شهرهای ایران بیشتر شود. ستاد ملی مقابله با کرونا برای هر یک از این رنگ‌بندی‌ها پروتکل‌هایی را تعریف و مشخص کرده است. درباره شهرهایی که در رنگ‌بندی‌های قرمز و نارنجی قرار می‌گیرند، انتظار می‌رود نظارت‌ها و پایش‌های بیشتری انجام شود و مردم هم بیشتر رعایت کنند. وی گفت: مردم در این شرایط چرخش ویروس، استفاده از ماسک و تکمیل برنامه پوشش واکسیناسیون را حتما جدی بگیرند.

ن نباید مانع از برگزاری حضوری کلاس‌های آموزشی شود. ■ **۱۴۳ شهر در وضعیت قرمز و نارنجی** بنا بر اعلام وزارت بهداشت، تعداد شهرهای قرمز و نارنجی در نقشه کرونایی کشور افزایش یافت. بر اساس آخرین وضعیت رنگ‌بندی نقشه کرونایی کشور، تعداد شهرهای قرمز و نارنجی افزایش یافته. بر اساس آخرین وضعیت رنگ‌بندی نقشه کرونایی کشور، تعداد شهرهای قرمز و نارنجی دوباره افزایش یافت.

بر همین اساس، ۵۷ شهر در وضعیت قرمز و ۸۶ شهر نیز در شرایط نارنجی قرار گرفتند. تعداد شهرهای زرد از ۲۰۸ به ۱۹۹ و تعداد شهرهای آبی نیز از ۱۹۰ شهر به ۱۰۶ شهر کاهش یافت.

■ **افزایش درگیری شهرها با کرونا**

یک اپیدمیولوژیست و عضو هیات علمی انستیتوپاستور ایران با اشاره به تغییر رنگ‌بندی‌های کرونایی در استان‌ها و شهرهای مختلف کشور گفت: متأسفانه پس از چند ماه، رنگ قرمز مجدداً به نقشه کرونایی کشور بازگشته است. دکتر احسان مصطفوی درباره آخرین وضعیت کرونا در کشور، گفت: آخرین درگیری پیک کرونا اواخر سال گذشته (دیروز) با پیک امیکرون بود که خوشبختانه به‌خاطر پوشش مناسب

ایام محرم این ملاحظات باید با دقت بیشتر در هیئات و اماکن زیارتی رعایت شود. رئیس در ادامه تزریق دوز یادآور واکسن را نیز مورد تأکید قرار داد و از وزارت بهداشت خواست به منظور ارائه خدمات بهتر به شهروندان، تأمین واکسن مورد نیاز و افزایش مراکز

واکسیناسیون را در اولویت قرار دهد. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به افزایش سفرهای خارجی و نیز سفرهای زیارتی به عتبات عالیات در ایام محرم و اربعین حسینی، انجام تست در مبادی ورودی برای جلوگیری از ورود سویه جدید بیماری کرونا به کشور را ضروری برشمرد.

رئیس‌ی در ادامه با قدردانی از دست‌اندرکاران طرح شهید سلیمانی در سراسر کشور، اجرای این طرح را در حوزه‌های آموزش، پیشگیری و غربالگری موفقیت‌آمیز خواند و لزوم تأمین اعتبارات لازم در این زمینه و تداوم اجرای آن را مورد تأکید قرار داد. وی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید

بر اینکه مدارس و دانشگاه‌ها در موعد مقرر خود بازگشایی خواهند شد، اظهار داشت: همه الزامات برای بازگشایی به‌موقع مراکز آموزشی باید مورد توجه قرار گیرد و هیچ بهانه‌ای

شناسایی ۶۹۳۱ بیمار جدید کرونا در کشور

از بیماران کرونایی بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۸۳۴ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

علاوه بر این تاکنون ۶۴ میلیون و ۷۳۸ هزار و ۲۸۸ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۵۷۹ نفر دوز دوم و ۲۸ و میلیون و ۹۱۹ هزار و ۷۵ نفر نیز دوز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. به این ترتیب مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به ۶۵۰ هزار و ۶۵۰ میلیون و ۷۵۹ هزار و ۹۴۲ دوز رسیده است.

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد طی شبانه‌روز گذشته ۶۹۳۱ بیمار مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۲۶ نفر نیز جان خود را از دست دادند. بر این اساس از ظهر روز جمعه تا ظهر روز شنبه اول مردادماه، ۶۹۳۱ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۷۲۶ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه در این مدت ۲۶ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» هم جان خود را از دست دادند تا مجموع جان‌باختگان این بیماری در کشور به ۱۴۱ هزار و ۶۵۰ نفر برسد. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۷۲ هزار و ۲۵۹ نفر